
KDU-ČSL Litobratřice  – komunální volby 2010 

Vážené spoluobčanky, spoluobčané, 

 předstupujeme před Vás v následujícím složení : 

Číslo Jméno a příjmení Věk Povolání Politická příslušnost 

1 Rostislav Michálek, JUDr. 50 technik bez politické příslušnosti 

2 Josef Pavlovič, Ing. 43 technik IT KDU-ČSL 

3 Vladimír Surovec 31 podnikatel bez politické příslušnosti 

4 Daniel Kadlček 35 technik KDU-ČSL 

5 Martina Urbanová 25 poštovní úřednice bez politické příslušnosti 

6 Jiří Vavřina, Mgr. 37 státní zaměstnanec bez politické příslušnosti 

7 Marie Hušková 19 prodavačka bez politické příslušnosti 

8 Milan Polepil 55 topenář bez politické příslušnosti 

9 Petr Rolák 21 student bez politické příslušnosti 

 

 

     

Program na volební období 2010-2014 

Dotace : 
Zaměřit se na získání  dotací z  fondů Evropské unie i z jiných dotačních titulů. 

Podařilo se nám :                                                                                                                                                                                                                              
        -     získat dotace na opravu kostela sv. Jiří ve výši 2.000.000,- Kč                                                                                                                                                           
        -     pomoci získat dotace pro TJ Sokol na opravu hřiště ve výši 200.000,- Kč                                                                                        
        -     pomoci získat dotace pro obec Litobratřice na opravu soch  ve výši 60.000,- Kč 
 
Rozvoj obce, životní prostředí,  

- podpora výstavby nových rodinných domů 

- zahájit výstavbu kanalizace  

- opravit komunikace, které jsou v havarijním stavu  

- vybudovat chybějící chodníky podél  hlavních silnic 

Služby občanům, kultura, sport 
- zkvalitnit  komunikaci s občany o dění v obci – internetové stránky obce 
- dobudování víceúčelového sportovního areálu 
- podpora vhodného využívání  volného času dětí  a mládeže 
- zachování a rozvoj tradic 
- organizování akcí pro seniory 

 



 
 
 
 

Volby se konají 15. a 16. října 2010. 
Počet členů zastupitelstva v Litobratřicích je 9. 

 
 

                     Jak nám můžete nejvíce pomoci?  Přijďte volit! 

 
Označte křížkem naši kandidátku v rámečku před názvem strany, tím získáme  všech                                                                                                    

                                          Vašich  9  hlasů. 
 

              Volíte jinou kandidátku? Líbí se Vám někdo z naší kandidátky? 
 
       Máte možnost mu dát svůj hlas křížkem před jeho jménem. 
 
 
                                                                                    

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


